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عارف رستمی، مهاجم این تیم 
درباره شکست مقابل هوادار 
می‌گوید: »مالکیت بازی دست ما 
بود و هوادار به جز توپی که تبدیل 
به گل کرد، موقعیت دیگری 
نداشت و توپ آن لحظه اولین بار 
بود که به دست گلر ما می‌خورد. 
به نظرم ما غافلگیر شدیم ولی 
موقعیت‌های زیادی خلق کردیم 
که متأسفانه بدشانس بودیم.«
او در مورد عملکرد خوب خودش 
و خط حمله در هفته‌های ابتدایی 
لیگ توضیح داد: »باز هم می‌گویم 
بدشانسی آوردیم. در بازی با 
فولاد از موقعیت صددرصد گل 
استفاده نکردیم. ما سسیستم 
بازی خاصی داریم و باید از تک 
موقعیت‌ها استفاده کنیم ولی 
در خیلی مواقع موقعیت‌های 
ما به گل تبدیل نشد. امیدوارم 
بتوانیم در ادامه گل بزنیم و امتیاز 

بگیریم.«
 رستمی درباره هافبک خارجی‌ای 
که به جمع آنها اضافه شده است، 
توضیح داد: »ما یک بار او را 
دیدیم. صددرصد بازیکنی است 
که مد نظر کادر فنی است. در 
یکسری پست‌ها کمبود بازیکن 
داریم. در چند هفته اخیر تساوی 
و شکست داشتیم ولی مطمئن 
باشید در هفته‌های آینده بهتر 

خواهیم شد.«
 مهاجم مس درباره بازی مقابل 
د: »ما  لومینیوم توضیح دا آ
محکوم به پیروزی هستیم. ۴ 
هفته است نبرده‌ایم و باید جبران 
کنیم. من هم صددرصد روی 
گلزنی تمرکز کرده‌ام و امیدوارم 
این اتفاق بیفتد و‌ بازی با نتیجه 

همراه باشد.«
 

پاشایی: امیدواریم 
مثل بازی‌های 

قبل نمایش خوبی 
داشته باشیم

تیم  بی  مر یی  شا پا حسین 
ذوب‌آهن درباره بازی تیمش 
مقابل استقلال می‌گوید: »ما 
تمرینات منظم خودمان را انجام 
می‌دهیم و امیدواریم که بتوانیم 
مثل بازی‌های قبلی نمایش خوبی 
داشته باشیم و البته امیدواریم که 
از فرصت‌ها استفاده بهتری کنیم. 
ما به‌عنوان کادرفنی و بازیکنان، 
ینات  تاش می‌کنیم در تمر
خودمان را ارتقا دهیم و روی 
نقاط ضعف و قوتمان کار کنیم تا 
هر بازی بهتر از بازی قبلی باشیم و 
این وظیفه‌ای است که روی دوش 

خود می‌بینیم.«
 

ساکت الهامی: 
ملوان تیم 

شایسته‌ای است
ساکت الهامی سرمربی هوادار 
درباره بازی تیمش مقابل ملوان 
می‌گوید: »من ۳ فیلم از بازی 
آنها دیدم و واقعاً ملوان یک تیم 
گردن کلفت است و هر کسی که 
می‌گوید تیم خوبی نیست، اشتباه 
می‌کند. به نظر من ملوان جزو ۴ 
یا ۵ تیم اول از نظر کیفیت فوتبالی 
در ایران است و واقعاً فوتبال 
به‌روز و به‌نامی بازی می‌کند‌. 
بعد از اینکه فیلم بازی‌شان را 
دیدم سورپرایز شدم، اصاً فکر 
نمی‌کردم این‌طور باشند چون 
بازی‌های آنها را ندیده بودم اما 
تیمی لایق و شایسته هستند. به 
مازیار زارع بابت تیمش تبریک 
می‌گویم و به خودش هم تبریک 
می‌گویم؛ کسی که دو یا سه سال 
است مربیگری را شروع کرده اما 
تا این حد توانمند است و تیمش 
تا این حد مدرن و با برنامه بازی 
می‌کند که من اصاً ماندم که 

چقدر تیم‌شان خوب است.«
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کاوه رضایی

مصدومیتی که ادامه یافت

کاوه رضایی، مهاجم سرشناس تیم تراکتور که سه روز پیش از دیدار مقابل 
پرسپولیس و در تمرین پرفشار قربان بردیف از ناحیه مچ پا آسیب دید، 
بازی با پرسپولیس و مس رفسنجان را از دست داد و در حالی‌که به نظر 
می‌رسید به بازی نفت مسجدسلیمان برسد، احتمال دارد در این مسابقه 
نیز غایب باشد. رضایی پس از حضور تیم تراکتور در تهران، فیزیوتراپی 
خود را در پایتخت دنبال کرد و دو روز نیز از قربان بردیف مرخصی گرفت .

مجید عیدی

ملوان باید زودتر به پیروزی می‌رسید

مجید عیدی مدافع ملوان درباره اینکه چرا در 7 هفته لیگ موفق به کسب پیروزی 
نشده بودند، توضیح داد: »تیم ما با توجه به بازی‌های خوب و منسجمی که 
انجام می‌دادیم زودتر از اینها باید می‌برد، اما نتیجه برای ما خوب رقم نمی‌خورد. 
مطمئن باشید ملوان روزبه‌روز بهتر می‌شود و به شرایط خوبی می‌رسد. هر دو‌ 
تیم توانستیم بازی روان و تاکتیکی انجام بدهیم و مشکلی نبود اما با توجه به 

بارندگی‌هایی که از این به بعد هست باید از زمین بهتر نگهداری شود.«

رشید مظاهری

تنها غایب سپاهان مقابل صنعت نفت

رشید مظاهری دروازه‌بان باتجربه طلایی پوشان اصفهان پیش از بازی 
با پرسپولیس در تمرینات این تیم آسیب دید و باید دید چه زمانی آماده 
بازگشت به میادین می‌شود. باتوجه به بازگشت دیگر مصدومان طلایی 
پوشان به تمرین، رشید مظاهری تنها غایب شاگردان مورایس برای 
مصاف با صنعت نفت آبادان است و باید دید این دروازه‌بان با تجربه 

چه زمانی به میادین بازمی‌گردد.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

 مهدی مهدیخانی مهاجم هوادار درباره 
حضور در هوادار می‌گوید: »خیلی 
خوشحالم که به باشگاه هوادار پیوستم 
و این فرصت را دارم برای هوادار مؤثر 
باشم. همان طور که می‌دانید این 
اتفاق زود رخ داد، ممنونم از آقای ساکت 
الهامی که به من اعتماد داشتند و به من 
این پیشنهاد را دادند. من از قبل تجربه 
کار با ایشان را در زمان پدیده داشتم و 
از این پیشنهاد استقبال کردم و امیدوارم 

بتوانم اتفاقات خوبی را رقم بزنم.«
او درباره مسابقه با مس کرمان که 
فرصت بازی پیدا کرد، می‌گوید: »خیلی 

بازی حساسی بود، از آن دسته بازی‌های 
شش امتیازی بود که ما توانستیم با 
تمرکز ظاهر شویم و همه چیزهایی که 
کادرفنی گفتند را انجام دهیم و خدا را 
شکر برنده شویم. امیدوارم این روند را 
ادامه دهیم، حس می‌کنم تیم خوبی 
داریم و بچه‌ها، کادر و مدیریت یکدل 
هستیم که اتفاقات خوبی را رقم بزنیم.«

مهدیخانی در مورد گلزنی به پرسپولیس 
در بازی تدارکاتی توضیح داد: »با رفتن 
به ورزشگاه شهید کاظمی یکسری 
خاطرات برایم زنده شد. بعد از اینکه 
از کرواسی به فوتبال ایران برگشتم دو 

سال در تیم پرسپولیس حضور داشتم 
و روزهای تلخ و شیرین زیادی را تجربه 
کردم. از اینکه هم‌تیمی‌های گذشته‌ام 
را دیدم خوشحالم. این بازی به من که 
مدت زیادی از شرایط فوتبالی دور بودم 
کمک کرد بدنم با وضعیت بازی بیشتر 
آشنا شود. جدا از گلزنی من، بازی خوبی 

انجام دادیم و به نفع دو تیم بود.«
 این مهاجم راجع به جدایی‌اش از 
پرسپولیس می‌گوید: »دوست دارم 
یک روز راجع به جدایی از پرسپولیس 
مفصل صحبت کنم، الان تمرکزم روی 
باشگاه هوادار است. آنجا یکسری 

بی‌مهری‌ها و کم‌لطفی‌ها به من شد 
که ان‌شاءالله با عملکرد خوبم بتوانم 

خودم را ثابت کنم.«
 بازیکن هوادار درباره بدون تیم 
ماندنش در هفته‌های ابتدایی توضیح 
داد: »دو سه پیشنهاد بود اما فکر 
می‌کردم پیشنهادات بهتری بیاید ولی 
به خاطر بازی نکردنم در پرسپولیس این 
اتفاق نیفتاد و بیرون مانده بودم و فکر 
می‌کردم تا نیم فصل بدون تیم باشم. 
از ساکت الهامی ممنونم و امیدوارم این 
اعتماد را با عملکرد خوبم درون زمین 

پاسخ دهم.«

مهدی مهدیخانی: بازی خوبی مقابل پرسپولیس ارائه کردیم

فصل  مین  سو ن  رفسنجا مس 
حضور در لیگ برتر را تجربه می‌کند. 
رفسنجانی‌ها که با محمد ربیعی به 
لیگ برتر صعود کردند، کار را با این 
سرمربی جوان ادامه دادند و حالا 
روزهای خوبی را تجربه می‌کنند. نکته 
جالب این است که مس رفسنجان 
معمولاً در چند هفته ابتدایی فصل 
نمی‌تواند نتایج خوبی بگیرد و هر بار 
شایعه‌هایی در مورد تغییر کادرفنی 
مطرح می‌شود اما مسئولان باشگاه 
مس رفسنجان تمام قد از سرمربی 
خود حمایت می‌کنند چون می‌دانند 
با ربیعی هم روزهای خوبی را تجربه 
می‌کنند و هم اینکه تیم‌شان با 
آرامش و بدون حاشیه فصل را ادامه 

خواهد داد.
مس رفسنجان در این فصل هم 
مثل سابق نتوانست شروع خوبی 

ما همان‌طور که  داشته باشد ا
انتظار می‌رفت شرایط بهتر شد و 
شاگردان محمد ربیعی توانستند 
در ادامه نتایج خوبی به دست 
 بیاورند و حالا به رده پنجم جدول 

برسند. 
محمد ربیعی سرمربی مس رفسنجان 
که حالا تیمش را برای بازی حساس و 
مهم مقابل پرسپولیس آماده می‌کند، 
درباره پیروزی مقابل تراکتور و روند 
خوبی که مس رفسنجان پیش 
گرفته، می‌گوید: »ما این فصل هم 
در 5 هفته ابتدایی نتوانستم نتایج 
خوبی بگیریم. البته در این 5 هفته 
خیلی خوب بازی کردیم و مقابل 
نساجی، گل‌گهر و آلومینیوم حتی 
غالب بودیم اما اشتباهات داوری 
اجازه نداد به پیروزی برسیم. در 
مقابل ذوب‌آهن اصفهان هم یک 
پنالتی خراب کردیم که برد را از من 
گرفت. در کل ریتم بازی‌مان بد نبود 
و رفته رفته بهتر شدیم. الان مس 

رفسنجان به میزان کیفیتی که ارائه 
می‌دهد بهره‌مند نشد اما در کل اگر 
بخواهیم به جریان بازی اشاره کنیم، 
مکتب و فلسفه بازی را دنبال کردیم 
و خدا را شکر شرایط دارد کم‌کم بهتر 

می‌شود.«
خوب بازی کردن مس رفسنجان 
به گونه‌ای است که خیلی تیم‌ها 
از شاگردان محمد ربیعی تعریف و 
تمجید می‌کنند. چندی پیش حتی 
اسماعیل شریفات وینگر باتجربه 
آلومینیوم اراک در مصاحبه‌ای که 
با ایران ورزشی داشت، به صراحت 
گفت در بازی با مس رفسنجان حق 
تیم ربیعی بود که پیروز شود اما 
بدشانسی و اشتباهات داوری مانع 
از این اتفاق شد. شریفات در بخش 
دیگری از صحبت‌هایش هم اعام 
کرد فکر می‌کند این فصل مس 
رفسنجان قهرمان لیگ برتر می‌شود. 
مسأله‌ای که شاید هیچ کارشناسی 
به آن اشاره نکرده بود. محمد ربیعی 

سرمربی مس رفسنجان با اشاره به 
صحبت‌های شریفات ادامه می‌دهد: 
»از ایشان ممنونم. شریفات بازیکن 
باتجربه‌ای است که بازی‌های زیادی 
انجام داده. ما در آن بازی واقعاً خوب 
بازی کردیم اما نتوانستیم به پیروزی 
برسیم. البته آلومینیوم هم واقعاً 
تیم خوبی است و فوتبال خوبی بازی 

می‌کند. 
به هر حال این بازی‌ها گذشته 
است و حالا تمام تمرکز خود را روی 

بازی‌های آینده گذاشتیم.«
مس رفسنجان در هفته نهم لیگ 
برتر باید مقابل پرسپولیس بازی 
کند. مسی‌ها در 5 تقابل قبلی مقابل 
قرمزهای پایتخت نتوانستند به 
پیروزی برسند. شاگردان محمد 
ربیعی در بازی جام حذفی با نتیجه 2 
بر یک شکست خوردند. در 4 بازی 
لیگ برتر هم 3 بار شکست خوردند 
و تنها یک بار توانستند از قرمزهای 
پایتخت تساوی و تک امتیاز کسب 

کنند. ربیعی ظاهراً چندان به این 
آمار توجه ندارد و به فکر یک بازی 
خیلی خوب مقابل شاگردان یحیی 
گل‌محمدی است: »پرسپولیس 
برای من بسیار قابل احترام است. 
آنها تیم مقتدر کشور هستند که چه 
در سال‌های گذشته و چه این فصل 
جزو بهترین‌ها بوده و هست. ما 
می‌دانیم کار سختی داریم اما مثل 
دیگر بازی‌ها تلاش می‌کنیم نمایش 
مطلوبی ارائه دهیم و به‌دنبال نتیجه 
هستیم. شاید بتوانیم این طلسم را 

بشکنیم.«
بازی پرسپولیس و مس رفسنجان هم 
ظاهراً بدون تماشاگر برگزار می‌شود. 
مسأله‌ای که فوتبالی‌ها را ناراحت 
می‌کند. سرمربی مس رفسنجان 
هم به خاطر نبود تماشاگران ناراحت 
است: »واقعاً ناراحت‌کننده است. 
دوست داریم تماشاگران حضور 
داشته باشند چون به بازی‌ها شور و 

هیجان خاصی می‌دهند.«

به اندازه کیفیتی که ارائه می‌دهیم، بهره‌مند نشدیم

 ربیعی: شاید طلسم نبردن پرسپولیس 
را شکستیم
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